
Schützenverein Bondorf
Dorfmeisterschaften 2019

Gewehrschützen männlich Preis

Platz Name Mannschaft Ringe
2018-96, 2017-95, 2016-98 (Christoph Krohmer Pa`s 
SOBIs), 2015-97, 2014-95, 2013-95, 2012-94, 2011-95, 
2010-96,  2009-95, 2008-96

1 Rainer Müller SVB Fußball - AH 95  Schützentaler + 1 Flasche Sekt
2 Gunter-Martin Paarsch Verein für Vogelschutz 94  
2 Martin Mehlig Bullseye 94  
2 Philipp Bittner Bullseye 94  
2 Rene Eitelbuß Naturfreunde Bondorf 94
3 Jonas Gieseler Bullseye 93
3 Karl Vetter SVB Fußball - AH 93
3 Mike Schmollinger Zoobedarf Feikis 93
4 Jörg Wolesak Verein für Vogelschutz 92
5 Christian Werner Gemeinderat Bondorf 91

Gewehrschützen weiblich Preis

Platz Name Mannschaft Ringe
2018-94, 2017-95, 2016-97 (Jessica Hodges "Feikis"), 
2015-95, 2014-94, 2013-94, 2012-95, 2011-93, 2010-93,  
2009-95, 2008-95

1 Katharina Feikis Zoobedarf Feikis 96  Schützentaler + 1 Flasche Sekt
2 Lule Schweitzer Bondorfer Bühne 95  
3 Jenny Eitelbuß Naturfreunde Bondorf 93  
4 Jessica Hodges Zoobedarf Feikis 91
5 Angi Seitz Bondorfer Bühne 90
5 Anna-Lena Schmollinger Musikverein - Jugend Elite 90
5 Sonja Vater Skatsportclub Gäubube 90
6 Jana Beron Zoobedarf Feikis 87
7 Simone Müller SVB Fußball - AH 86
8 Karin Ettelt Golfclub Domäne Niederreutin 84

Pistolenschützen männlich Preis

Platz Name Mannschaft Ringe
2018-91, 2017-92 (Oliver Wesley "Golf" + Patrick Kuppler 
"K´s"), 2016-92 (Valentin Schmalz "Bond. Bühne"), 2015-
92 (Mike Schmollinger "Feikis"), 2014-90, 2013-91, 2012-
88, 2011-90, 2010-90,  2009-90, 2008-90

1 Karl Vetter SVB Fußball - AH 92  Schützentaler + 1 Flasche Sekt
2 Mike Schmollinger Zoobedarf Feikis 87
3 Gunter-Martin Paarsch Verein für Vogelschutz 86
3 Tim Voran Freiwillige Feuerwehr Bondorf 86
4 Udo Stähle Gemeinderat Bondorf 83
5 Werner Huhn SVB Tennis - Herren 50++ 82
6 Valentin Schmalz Bondorfer Bühne 81
7 Jonas Gieseler Bullseye 79
8 Thomas Münster Gemeinderat Bondorf 78
9 Jens Bruckner Musikverein - Jugend Elite 77

Pistolenschützen weiblich Preis

Platz Name Mannschaft Ringe
2018-88, 2017-90, 2016-91, 2015- 91, 2014-82, 2013-91, 
2012-93 (Britta Kußmaul "Narrenzunft), 2011-87, 2010-87,  
2009-85, 2008-86

1 Katharina Feikis Zoobedarf Feikis 89  Schützentaler + 1 Flasche Sekt
2 Cornelia Eitelbuß Naturfreunde Bondorf 88
3 Sonja Vater Skatsportclub Gäubube 78
4 Lule Schweitzer Bondorfer Bühne 74
5 Heike Hübler Verein für Vogelschutz 58
6 Jenny Eitelbuß Naturfreunde Bondorf 57
7 Karin Ettelt Golfclub Domäne Niederreutin 50
8 Simone Müller SVB Fußball - AH 34
0 0 0 0
0 0 0 0



Mannschaftswertung Preis

Platz D/H Mannschaft ∑

M/D: 2018-459 (Bullseye), 2017-458,2016-457, 2015-451, 
2014-454, 2013-454, 2012-435, 2011-436, 2010-454,  
2009-450, 2008-453
D: 2018-424, 2017-424, 2016-439, 2015-436, 2014-428, 
2013-447, 2012-444, 2011-428, 2010-450,  2009-446, 
2008-445

1 Zoobedarf Feikis 456
 1.Platz M/D: Wanderpokal + Gutschein Schützenhaus
Treuesekt

2 SVB Fußball - AH 455
 2.Platz M/D: 1 Kiste Wein + 1 Kiste Sekt
Treuesekt

3 Bullseye 450  3.Platz M/D: 3 Flaschen Sekt
4 Verein für Vogelschutz 445
5 Bondorfer Bühne 439
6 Naturfreunde Bondorf 438 Treuesekt
7 Freiwillige Feuerwehr Bondorf 427 Sekt weil immer für uns da
8 Musikverein - Jugend Elite 421 Treuesekt
9 Gemeinderat Bondorf 418 Treuesekt

10 Golfclub Domäne Niederreutin 408  

11 SVB Tennis - Herren 50++ 401
Pistole 82
Treuesekt

12 Skatsportclub Gäubube 401 Pistole 78

Ehrenscheibe: 
1 Thomas Münster

Bogenschießen: 
1 Alexander Klein 83
2 Jens Bruckner 77
3 Dieter Braun 75 ein Zehner
4 Maik Schmollinger 75 kein Zehner

- alle teilnehmenden Mannschaften erhalten eine Urkunde


